
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/492/22 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 
poz. 2414) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających 
na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 556.000,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt 
sześć tysięcy złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających 
na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 556.000,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt 
sześć tysięcy złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa 
miejscowego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim 
 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 7447



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 6 927 475,00 0,00 550 000,00

85295 Pozostała działalność 5 385 322,00 0,00 550 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 308 520,00 0,00 550 000,00

855 Rodzina 14 018 974,00 0,00 6 000,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 6 000,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 6 000,00

101 105 769,71 0,00 556 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

397 204,50 0,00 0,00

4 688 677,03 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 102 562,03 0,00 0,00

105 794 446,74 0,00 556 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 499 766,53 0,00 0,00

bieżące razem:

Ogółem:

majątkowe

majątkowe razem:

6 000,00

6 000,00

101 661 769,71

397 204,50

4 688 677,03

2 102 562,03

2 499 766,53

106 350 446,74

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

7 477 475,00

5 935 322,00

4 858 520,00

14 024 974,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr LVIII/492/22

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7447



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

ich statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 711 633,99 10 711 633,99 4 148 898,00 2 327 038,00 1 821 860,00 0,00 6 562 735,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 10 784,00 10 784,00 0,00 0,00 539 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 261 633,99 11 261 633,99 4 159 682,00 2 337 822,00 1 821 860,00 0,00 7 101 951,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 269 161,00 5 269 161,00 102 249,00 69 580,00 32 669,00 0,00 5 166 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 10 784,00 10 784,00 0,00 0,00 539 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 819 161,00 5 819 161,00 113 033,00 80 364,00 32 669,00 0,00 5 706 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 589 009,00 15 555 699,00 2 529 891,00 1 908 139,00 621 752,00 0,00 13 025 808,00 0,00 0,00 0,00 33 310,00 33 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 595 009,00 15 561 699,00 2 535 891,00 1 914 139,00 621 752,00 0,00 13 025 808,00 0,00 0,00 0,00 33 310,00 33 310,00 0,00 0,00

196 935,00 196 935,00 195 435,00 186 904,00 8 531,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 935,00 202 935,00 201 435,00 192 904,00 8 531,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 128 527,42 100 557 780,81 70 651 554,39 38 320 513,37 32 331 041,02 6 621 268,00 21 895 699,92 397 204,50 0,00 992 054,00 12 570 746,61 12 570 746,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 000,00 556 000,00 16 784,00 16 784,00 0,00 0,00 539 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 684 527,42 101 113 780,81 70 668 338,39 38 337 297,37 32 331 041,02 6 621 268,00 22 434 915,92 397 204,50 0,00 992 054,00 12 570 746,61 12 570 746,61 0,00 0,002 772 763,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 772 763,71

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr LVIII/492/22

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące

Z tego:

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i

gwarancji

dotacje 
na zadania

bieżące

świadczenia 
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

Plan

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

85504 Wspieranie rodziny

855 Rodzina

Dział

4

NazwaRozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

w tym:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

17

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7447
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